
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.26.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Sitkówka-
Nowiny w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 8 i § 7 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004r. 
w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2004 r.  nr 
152 poz. 1599), Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018r. o wydaniu 
Polityczno – Strategicznej Dyrektywy Obronnej RP (M.P. z 2019r. poz. 15) oraz na podstawie Zarządzenia 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2019r. w sprawie aktualizacji planów operacyjnych 
funkcjonowania organów administracji publicznej województwa świętokrzyskiego w warunkach zewnętrznych 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Sitkówka-Nowiny 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu  - Sekretarz Gminy. 

2. Członkowie: 

- Pracownik ds. obrony cywilnej i zarzadzania kryzysowego, 

- kierownik Ref. Organizacyjnego i Spraw Społecznych, 

- kierownik Ref. Infrastruktury, Inwestycji, Nieruchomości i Ochrony Środowiska, 

- kierownik Ref. Planowania Budżetu i Finansów, 

- kierownik Ref. Kultury, Sportu i Promocji, 

- kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 2. Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Sitkówka-Nowiny w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować w terminie do 30 kwietnia 2020r. 

§ 3. Wykonanie zarzadzania powierza się pracownikowi właściwemu ds. obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 025BB601-AC37-4450-88E1-227CCE3269E6. Podpisany Strona 1




